关于2013年专业技术职务任职资格报送材料的通知
各单位、各部门：

根据学校2013年职称工作会议精神，结合党的群众路线教育实践活动的有关要求，为更好地服务和方便教职工，现将专业技术职务任职资格报送材料的有关事项通知如下：
一、上级文件规定报送的材料

1.单位报送材料
（1）《2013年拟申报高级专业技术职务任职资格人员名单》（附件1）电子版。发送至：wfuszk@163.com。

报送时间：2013年10月19日（周六）上午9:00前。

（2）《2013年申报**系列专业技术职务任职资格人员情况一览表》、《正规全日制院校毕业生专业技术职称确定表》（附件2）和《2013年申报专业技术职务任职资格人员基本情况汇总表》（附件3）纸质材料各单位汇总后统一报学校人事处（电子版发送至邮箱：wfuszk@163.com）。

报送时间：2013年10月23日（周三）下午17:00前。

报送地点：办公楼417房间。

2.申报人员报送材料
（1）有效期内的职称外语考试合格证或成绩单（原件）、全国专业技术人员计算机应用能力考试合格证或有效证明（原件），或免试免考的相关材料。
（2）符合条件的论文、著作（作品），根据本人意愿可全部报送，也可部分报送，但最少不少于3件。申报高级专业技术职务任职资格人员若只报送3件，须与学术检索的成果材料一致。申报教授人员提供的同行专家鉴定代表作，须与学术检索成果材料一致（著作须提供2套，论文须提供原件1份、复印件2份）。

（3）“六公开”监督卡（附件4）2份。

报送时间：2013年10月24日（周四）。

报送地点：学校办公楼705会议室。
二、相关单位审核认定不需个人报送的材料

1.学历、学位证书。
2.现专业技术职务资格证书。
3.高校教师资格证书、岗前培训合格证书。
4.本人任现职以来取得的科研（教研）成果及获奖材料。

以上材料由相关主管部门按照有关文件要求认真审核，严格把关。

专业技术职务任职资格评审，每年往年都有新的变化。人事处将积极与上级主管部门和学校相关职能部门沟通，争取尽快实现专业技术职务任职资格申报数据在网上自动生成，为广大专业技术人员提供更方便、快捷的优质服务。

附件1：2013年拟申报高级专业技术职务任职资格人员名单；

附件2：正规全日制院校毕业生专业技术职称（资格）确认表；
附件3：2013年申报专业技术职务任职资格人员基本情况汇总表；
附件4：“六公开”监督卡。
人事处
                 2013年10月18日
PAGE
1